
DOA-OZ,0025.1. 55

Uchwała Nr W*93 6-() /2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 1rY,1t)\,C.)\vvc 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.

z 2022 r., poz. 2094 ze zm.) oraz § 7 Statutu Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu, Zarząd
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

*1
Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu w brzmieniu
stanowiącym Załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2

Tracą moc:

1) Uchwała nr 8993/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z 8 marca 2023 r. w sprawie
zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu,

2) Uchwała nr 9332/2023 z 17 kwietnia 2023 r. w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie
Organizacyjnym Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu,

3) Uchwała nr 9621/2023 z 29 maja 2023 r. w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie
Organizacyjnym Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu.

3

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego. Wykonanie uchwały powierza się

Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu.

*4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 września 2023 r.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura ...........

Zbigniew Kubalańca ................

Szymon Oglaza

Antoni Konopka CĆ-\


